



iCode Trust Sp. z o.o.



Analitik Biznesowy - Future Collars

Numer usługi 2024/10/10/44546/2353408

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 28 h

📅 27.01.2025 do 28.02.2025

4 000,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto

142,86 PLN brutto/h

142,86 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Informatyka i telekomunikacja / Bazy danych
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Kurs przygotowuje do roli analityka biznesowego. Podczas interaktywnych lekcji na żywo Kursant odkryje kluczowe kompetencje, techniki i narzędzia wykorzystywane w analizie biznesowej. Kursant wykona praktyczny projekt, który pozwoli w praktyce zastosować nowo nabyte umiejętności, a indywidualne konsultacje z doświadczonym mentorem pomogą rozwiązać wszelkie wątpliwości.
Minimalna liczba uczestników	7
Maksymalna liczba uczestników	16
Data zakończenia rekrutacji	26-01-2025
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	28
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie Kuranta do samodzielnej pracy.

Kursant zrozumie specyfikę pracy analityka w różnych metodach zarządzania projektami IT.

Kursant Zdobędzie wiedzę jak wydobywać wymagania od interesariuszy oraz jak pracować z wymaganiami realizując praktyczny projekt.

Kursant pozna najczęściej wykorzystywane narzędzia w pracy analityka oraz nauczy się prowadzić dokumentację projektową.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Kursant zrozumie specyfikę pracy analityka w różnych metodach zarządzania projektami IT</p> <p>2. Kursant Zdobędziesz wiedzę jak wydobywać wymagania od interesariuszy oraz jak pracować z wymaganiami realizując praktyczny projekt.</p> <p>3. Kursant pozna najczęściej wykorzystywane narzędzia w pracy analityka.</p> <p>4. Nauczy się prowadzić dokumentację projektową. Kursant zdobędzie również umiejętności społeczne:</p> <ul style="list-style-type: none">- umiejętność pracy w grupie;- umiejętność pracy zdalnej w zespole;- umiejętność zarządzania czasem;- umiejętność zdalnego rozliczania się z powierzonych projektów;- zdobędzie wiedzę z zakresu przygotowania się do rozmowy rekrutacyjnej na stanowisko w branży IT.	<p>Warunkiem ukończenia szkolenia i otrzymania Zaświadczenia ukończenia szkolenia jest: wykonanie wszystkich zadań dostarczonych przez mentora</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający ukończenie szkolenia zawiera opis efektów uczenia się

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji

Program

1. Wprowadzenie do Roli Analityka Biznesowego

W tym module uzyskasz pełne zrozumienie roli analityka biznesowego, poznasz zakres obowiązków oraz odkryjesz bogate perspektywy kariery w tej dynamicznej dziedzinie.

2. Metodyki zarządzania Projektami w IT

Poznasz różnorodne metodyki zarządzania projektami, takie jak waterfall i agile, a także zgłębisz tajniki cyklu życia projektu, co pozwoli Ci skutecznie współpracować zespołowo.

3. Wydobywanie wymagań i facylitacja spotkań

W tej sekcji zdobędziesz niezbędne umiejętności do wydobywania kluczowych wymagań od interesariuszy oraz doskonalenia umiejętności prowadzenia skutecznych spotkań.

4. Warsztat wymagań i rodzaje wymagań

Przygotuj się na praktyczne warsztaty, podczas których nauczysz się tworzyć różnorodne rodzaje wymagań oraz precyzyjne acceptance criteria, które pozwolą Ci lepiej zrozumieć potrzeby projektu.

5. Modelowanie Procesów

Zdobędziesz podstawowe umiejętności modelowania procesów biznesowych przy użyciu UML i BPMN, co pozwoli Ci skutecznie analizować i optymalizować działanie projektów.

6. Zarządzanie Backlogiem i Tworzenie Dokumentacji Projektowej

Nauczysz się skutecznego zarządzania backlogiem projektu, a także opanujesz sztukę tworzenia i zarządzania niezbędną dokumentacją projektową, umożliwiającą sprawną realizację celów biznesowych.

Czas trwania : 6 tygodni

Czas dostępu do platformy: 1 rok

Sposób nauki: mieszana (zdalna połączona ze zdalną w czasie rzeczywistym)

Kluczową przewagą szkolenia jest nauka zdalna, elastyczna, dostosowana do zajęć podopiecznych, bez względu na miejsczamieszkania czy harmonogram dnia. Fakt, że nauka odbywa się w sposób zdalny, a osoby biorące udział w szkoleniu nie muszą wychodzić z domu, daje szansę osobą, które pomimo swoich wysokich możliwości nie mogą podjąć zatrudnienia bądź są wykluczone z przyczyn niezależnych od nich.

Użytkownik indywidualny dostaje dostęp do autorskiej platformy Future Collars, na której znajdzie kurs składający się z materiałów stworzonych przez mentorów prowadzących. Platforma jest czynna 24/7 więc kursant może z niej korzystać w dowolnym momencie. Materiały dostępne są w formie prezentacji, materiałów poglądowych, wideotutorialów oraz filmów z lekcji na żywo.

W trakcie kursu każdemu z użytkowników przysługuje:

2x w tyg lekcje z mentorem po 1.5h na zoomie (grupowa)

1h tygodniowo indywidualnego wsparcia mentora, które można wykorzystać na czacie (RocketChat) lub również na zoomie (lekcjana żywo)

Wsparcie mentora na czacie oraz kontakt z innymi uczestnikami grupy na slacku

Szkoła przez cały czas monitoruje prace kursanta na platformie.

Sprawdzamy:

obecność na zajęciach

zaangażowanie poprzez oddawanie prac domowych

czy kursant zalicza projekty końcowe

godziny i terminy konsultacji z mentorem

Kurs obejmuje **18** godziny na żywo łącznie

18 godzin lekcji grupowych na żywo w czasie rzeczywistym - spotkania z Mentorem poprzez zoom zintegrowany z naszą platformą 2 razy w tygodniu po 1,5 h

6 godzin indywidualnych konsultacji z Mentorem 1:1 (1 h na każdy tydzień kursu)

4 godziny warsztatów wsparcia w rekrutacji

Wszystkie lekcje są nagrywane i można z nich korzystać i wielokrotnie odtwarzać

Kurs uczy praktycznych umiejętności, zakłada wykonywanie zadań i projektów oraz przyswajanie teoretycznej wiedzy umieszczonej na platformie.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 1 Harmonogram będzie udostępniony w tygodniu poprzedzającym rozpoczęcie szkolenia	Dagmara Leśniak	27-01-2025	18:00	19:30	01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	142,86 PLN
Koszt osobogodziny netto	142,86 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Dagmara Leśniak

Mentorka kursu Analityk Biznesowy

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały opracowane są przez mentorów z wieloletnim doświadczeniem na rynku pracy w branży IT. Kursant otrzymuje dostęp do platformy edukacyjnej, na której zamieszczone są wszystkie niezbędne materiały i może uczyć się w dowolnym momencie. Materiały są dostępne na platformie Future Collars w formie:

prezentacji, materiałów poglądowych, wideotutorialów, slajdów, plików pdf, filmów z lekcji na żywo.

Użytkownik otrzymuje dostęp do platformy, na której odbywać się będą lekcje online w czasie rzeczywistym.

Platforma jest dostępna 24/7, więc kursant może z niej korzystać w dowolnym momencie.

Kursant ma dostęp do tych materiałów i lekcji, które są zapisywane na platformie po lekcji online i może z nich korzystać jeszcze przez rok po zakończeniu kursu.

Informacje dodatkowe

Jako firma szkoleniowa jesteśmy kreatorem innowacyjnej edukacji. Zapewniamy rozwój i bezpieczną przyszłość każdemu człowiekowi w świecie nowych technologii. Dzięki autorskim rozwiązaniom dopasowujemy sposób nauczania przez Internet do indywidualnych potrzeb a nasi Mentorzy i Mentorki są niezawodnym wsparciem w zdobywaniu umiejętności pożądaných na współczesnym rynku pracy.

Kursant otrzymuje dostęp do platformy, na której są zamieszczone wszystkie niezbędne materiały dzięki czemu może uczyć się w dowolnym dla siebie momencie. Kluczową przewagą szkolenia jest nauka zdalna, elastyczna, dopasowana do zajęć podopiecznych, bez względu na miejsce zamieszkania.

Mentorzy, bazując na wieloletnim doświadczeniu w branży, wprowadzają w świat pracy w IT oraz zapewniają kursantom wsparcie podczas lekcji na żywo, prowadzonych dwa razy w tygodniu, w formie: videochatu live i codziennych konsultacji na chacie pisany.

Warunki techniczne

własny komputer z dostępem do internetu i aktualną przeglądarką internetową

Dwurdzeniowy procesor 2 GHz lub więcej (i3/i5/i7 lub odpowiednik AMD)

4GB pamięci RAM DDR3

Dysk HDD 250GB +

Łącze o mocy przynajmniej 4Mbps pobierania i 0.5Mbps wysyłania

System operacyjny Windows 8.1 lub nowszy, macOS Yosemite, aktualny Linux

Kontakt



Edyta Warda

E-mail hello@futurecollars.com

Telefon (+48) 691 950 343